לשון הרע על גם הגביל הגשת תביעות במקרים כאלה. וכך נקבע שבמקרה של הוצאת

אלא אך –לא ניתן יהיה להגיש תובענה אזרחית או קובלנה פלילית –ציבור בני אדם

ורק כתב אישום. וגם הגשת כתב האישום סויגה והוגבלה למקרים בהם התקבל

לחוק איסור לשון הרע, 4אישורו של היועץ המשפטי לממשלה. כך מורה לנו סעיף

לא במקור(:הקובע כך )ההדגשות 1965 –תשכ"ה

"לשון הרע על חבר בני אדם או על ציבור כלשהו שאינם תאגיד, דינה כדין

. אין בה עילה לתובענה אזרחית או לקובלנהלשון הרע על תאגיד, אלא ש

לא יוגש כתב אישום בשל עבירה לפי סעיף זה אלא על ידי היועץ המשפטי ו